
                             令和２年１０月１２日 

飯豊町立飯豊中学校 

保 護 者 各 位 

                              飯豊町立飯豊中学校 

                               校 長  小野 明彦 
 

文化祭の開催について（ご案内） 
 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

日ごろより本校の教育活動に、格段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も飯豊中｢文化祭｣を下記の通り開催いたします。合唱コンクールを中心として，各教科の

作品展示など、日頃の学習成果の発表を行います。今回の文化祭は、コロナ禍での感染予防対策として、

開祭式から閉祭式までの体育館での活動に限り、保護者ならびにご家族(１家庭２名まで)のみのご観覧と

いたします。事前にチェックリストとリストバンドをお配りし、当日ご持参いただくことになります。お

手数をお掛けしますが，ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

                   記 

 

１ 期 日    令和２年１０月３１日（土）            

 

２ 会 場    飯豊町立飯豊中学校 

                           

  ３ 主な内容と時間帯 

時  間 プログラム  

８：４０～９：３０ 合唱練習  

９：５０～１０：３０ 開祭式（吹奏楽部発表含む） 

公開１ 

受付時刻 

９:３０ ～ ９:５０ 
にご入場ください。 

１０：４０～１２：４０ 
展示鑑賞 

昼食(生徒は弁当持参)・休息 

 

 

１３：００～１４：２０ 合唱コンクール 公開２ 

受付時刻 

１２:４０～１３:００ 
にご入場ください。 

１４：３０～１４：４０ 家族川柳表彰 

１４：４０～１５：２０ 
合唱コンクール表彰 

閉祭式 

                         ※時間帯は変更になる場合もあります。 

  ４ 観覧について 

（１） 当日は内履きをご持参願います。 

※マスクと事前にお配りしたリストバンドの装着をお願いいたします。 

（２） スポーツセンター入口よりお入りいただき、武道場を通って西階段より体育館へ

お進みください。 

（３） 体育館階段付近の受付でチェックリストをご提出ください。 

（４） 体育館内の椅子やギャラリーでは間隔をあけ，ご観覧ください。 

      ※リストバンドは、お昼などで途中退場された場合の再入場時に必要です。 

５ その他  

（１）生徒は弁当持参となります。ご協力をお願いいたします。 

（２）１１月２日(月)は振替休業日となります。 


